

NABÍDKOVÝ ROZPOČET
(položkový rozpis)

Stavba: REKONSTRUKCE PROPUSTKY P16 V UL. K POTOKU

02 Méněpráce						
Položka	Text	Množství	m.j.	Cena	Celkem	
23	274311124	Základové pasy, prahy, věnce a ostruhy z betonu prostého C 12/15	-0,88	m3	4 597,73	-4 055,20
24	274311127	Základové pasy, prahy, věnce a ostruhy z betonu prostého C 25/30	-0,01	m3	17 583,33	-211,00
25	274311191	Příplatek k základovým pasům, prahům a věncům za betonáž malého rozsahu do 25 m3	-0,88	m3	730,19	-644,03
26	274321117	Základové pasy, prahy, věnce a ostruhy mostních konstrukcí ze ŽB C 25/30	-1,31	m3	4 728,40	-6 179,07
27	274354111	Bednění základových pasů - zřízení	-4,84	m2	445,55	-2 157,35
28	274354211	Bednění základových pasů - odstranění	-4,84	m2	297,03	-1 438,22
29	274361116	Výztuž základových pasů, prahů, věnců a ostruh z betonářské oceli 10 505	-0,16	t	38 388,14	-6 019,26
30	317321118	Mostní římsy ze ŽB C 30/37	-0,21	m3	8 981,62	-1 886,14
31	317321191	Příplatek k mostním římsám ze ŽB za betonáž malého rozsahu do 25 m3	-0,21	m3	1 697,33	-356,44
32	334323117	Mostní opěry a úložné prahy ze ŽB C 25/30	-0,63	m3	5 617,94	-3 519,08
33	334323191	Příplatek k mostním opěrám a úložným prahům ze ŽB za betonáž malého rozsahu do 25 m3	-0,63	m3	569,03	-356,44
34	334361216	Výztuž opěr z betonářské oceli 10 505	-0,06	t	81 691,24	-4 942,32
41	423353111	Bednění čel koncových rovných - zřízení	-2,92	m2	903,47	-2 634,52
42	423353211	Bednění čel koncových rovných - odstranění	-2,92	m2	284,65	-830,04
52	911334621	Mostní svodidlo ocelové jednostranné úrovně zádržnosti H2 typ KB1 RH2 K	-17,00	m	18 378,72	-312 438,24
Celkem		Sazba DPH	DPH celkem	Odbytová cena bez DPH:		-347 667,35
		21,00	-73 010,14	Odbytová cena s DPH:		-420 677,49